
     COMUNE   DI   CINISI
     (Provincia di Palermo)

 IV   SETTORE – Urbanistica – Edilizia  Privata -
SUAP

SERVIZIO I

Determinazione  del Responsabile del Settore n. 01  del  12/01/2021
                                               

DETERMINA  N. 18  DEL   13\01\2021    (Registro gen.)

                                                     

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 8 del 18/12/2020 alla ditta 
Selespurghi di Amato Manuela di Palermo per il noleggio dei 
bagni chimici. 
Lotto: 4233332867
CIG: Z132E3038C

    



IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Ai sensi dell’art.6 della L. 241/90, dell’art. 5 della l.r. 10/91, del Regolamento comunale di organizzazione e delle
Norme per la prevenzione della corruzione e dell’illegalità,, propone l’adozione della seguente determinazione, di cui
attesta  la  regolarità  e  correttezza  del  procedimento  svolto  e  per  i  profili  di  propria  competenza,  attestando,
contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi:
Il sottoscritto dichiara, inoltre, l’insussistenza delle relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o
frequentazione abituale:
  Tra il medesimo e il destinatario del presente provvedimento;

  Tra  il  medesimo  e  gli  amministratori,  soci,  e  dipendenti  dell’impresa/ditta/società  destinataria  del  presente
provvedimento

Vista la determina n. 986 del 10/09/2020 avente ad oggetto: ”Determina a contrarre, affidamento diretto 
alla ditta Selespurghi di Palermo per il noleggio dei bagni chimici per il mercato settimanale, cod. CIG 
Z132E3038C e contestualmente si impegnava l’importo di € 1.119,63 sulla missione 14.04.1.03 capitolo 
2045” 
Vista la fattura n. 8 del 18/12/2020 emessa dalla ditta Selespurghi di Amato Manuela Via Ammiraglio Cagni 
Umberto 38 Palermo, P.IVA 06154560822 dall’importo di € 839,71 cod. SDI 4233332867;
Vista  la  documentazione  attestante  la  regolarità  contributiva  della  ditta  con  n.  prot.  23110268  del
19/10/2020 con scadenza il 16/02/2021;
Di  liquidare la  fattura  n.  8/PA  del  18/12/2020  emessa  dalla  ditta  Selespurghi  di  Amato  Manuela  Via
Ammiraglio Cagni Umberto 38 Palermo, P.IVA 06154560822 cod. fisc. MTAMNL90C63G273P, dall’importo
di € 839,71 cod. SDI 4233332867;

       Visto lo Statuto comunale; 
Visto il Regolamento comunale di contabilità; 
Visto il d.lgs 267 del 2000 art. 163;
Considerato che il servizio è stato eseguito nel 2020;
Vista la dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari dove viene indicata la banca di riferimento: IBAN
IT 10 P 0100504602000000004249;
Considerato che il codice CIG registrato nel sistema da inserire nell’ordinativo di pagamento è il seguente:
CIG Z132E3038C 

DETERMINA

1)  Di  liquidare la  fattura  n.  8  del  18/12/2020  emessa  dalla  ditta  Selespurghi  di  Amato  Manuela  Via
Ammiraglio Cagni Umberto 38 Palermo, P.IVA 06154560822 cod. fisc. MTAMNL90C63G273P dall’importo di
€ 839,71 cod. SDI 4233332867 come segue:

€ 688,29 a favore della ditta Selespurghi di Amato Manuela Via Ammiraglio Cagni Umberto 38 Palermo,
P.IVA 06154560822  mediante accreditamento cod.IBAN IT 10 P 0100504602000000004249; 
 
€ 151,42 mediante versamento all’Erario;

2) Che la prestazione è stata eseguita entro il 31/12/2020;
3)  Che il  codice  CIG registrato nel  sistema da inserire  nell’ordinativo di  pagamento è  il  seguente:  CIG
Z132E3038C 

Il Capo Settore
f.to       (Geom. Matteo Manzella)



                                                                                                     

 
La presente copia è conforme all’originale.

Cinisi li _____________
                                                                           Il Responsabile del Settore
                                                                           ____________________

Copia conforme all’originale, della presente determinazione, viene trasmessa a:
    
     O      Primo Settore – Amministrativo  - Culturale - Scolastico
     O      Secondo Settore – Servizi a Rete
     O      Terzo Settore – Lavori Pubblici 
     O      Quarto Settore – Urbanistica – Edilizia Suap
     O      Quinto Settore –Bilancio, Finanze e Programmazione Servizi Sociali
     O      Sesto Settore - Polizia Municipale
     O      Segretario Generale
     O      Sindaco/Giunta
     O      Presidente del Consiglio Comunale
     O     Capi Gruppo Consiliari
     O     Revisore dei Conti

Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni

Defissa dall’Albo Pretorio  il __________________

Cinisi li _________________

Il Segretario Comunale       Il Messo Comunale
___________________ ______________________


	COMUNE DI CINISI
	IV SETTORE – Urbanistica – Edilizia Privata - SUAP
	Determinazione del Responsabile del Settore n. 01 del 12/01/2021
	DETERMINA N. 18 DEL 13012021 (Registro gen.)
	
	Visto il d.lgs 267 del 2000 art. 163;
	Considerato che il servizio è stato eseguito nel 2020;
	Vista la dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari dove viene indicata la banca di riferimento: IBAN IT 10 P 0100504602000000004249;
	Considerato che il codice CIG registrato nel sistema da inserire nell’ordinativo di pagamento è il seguente: CIG Z132E3038C
	DETERMINA
	
	€ 151,42 mediante versamento all’Erario;
	2) Che la prestazione è stata eseguita entro il 31/12/2020;
	
	La presente copia è conforme all’originale.
	Cinisi li _____________
	Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni
	Defissa dall’Albo Pretorio il __________________







